
POST  ANOWIENIE  NR  162/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w mieście  Sopot

Na  podstawie  art. 182  Fg l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022  r, poz,  1277  i 2418 oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańslcu  I

postanawia,  co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach

nr 1-  23 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

Sopotu.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

Komisarz  Wyborczy

au w Gdańsku  I @
<a 'r

MańuŃz ń'owicki



Załączniki

do postanowienia  nr 162/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z drńa  22 wrześrńa  2023  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1, Szkoła  Podstawowa  z Oddziałami  Sportowyini  Nr 7 im.

Tadeusza  Kościuszki,  ul. Jana Jerzego  Haffnera  55, 81-715  Sopot:

1.  Joanna  Monika  Adamczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sopot

2. Krystyna  Stefania  Dembicka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam. Sopot

3. Wojciech  Dariusz  Falgowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sopot

4. Tomasz  Zbigniew  Jachnicki,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sopot

5. Barbara  Maria  Łosik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sopot

6. Natalia  Maria  Sobolewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Gdynia

7. Mateusz  Andrzej  Tyburski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sopot



Załącznik  m  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Państwowa  Galeria  Sztuki,  pl.  Plac  Zdrojowy  2, 81-720  Sopot:

1.  Mariusz  Ryszard  Cisakowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Sopot

2. Elżbieta  Maria  Jasińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sopot

3. Emilia  Teresa  Litwin-Watkowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sopot

4. Bartosz  Janusz  Plata,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sopot

5. Wiesław  Zbigniew  Rupiński,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sopot

6. Jarosław  Rafał  Setzke,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sopot

7. Halina  Danuta  Wrona,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Sopot



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3,  Urząd  Miasta  Sopotu,  ul. Tadeusza  Kościuszki  18,

81-704  Sopot:

1.  Helena  Lidia  Drężek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Sopot

2. Grażyna  Barbara  Ewert,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam.  Sopot

3. Piotr  Ksawery  Grechuta,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sopot

4. Krzysztof  Antoni  Iwanow,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Sopot

5. Nikodem  Janusz  Kijańczuk,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sopot

6. Gabriel  Oleszek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Sopot

7. Andrzej  Jacek  Putlak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sopot



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Pomorskie  Centrum  Reumatologiczne  im. dr Jadwigi  Titz-

Kosko  Zakład  Rehabilitacji  Leczniczej,  pl. Plac  Zdrojowy  3, 81-720  Sopot:

1.  JanDuda,zgłoszonyprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050SZYMONA

HOŁOWNI,  zam. Borkowo

2. Piotr  Władysław  Jędrkowiak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

3. Leonard  Wiesław  Kubacki,  zgłoszony  przez KW  POLSKA  JEST JEDNA,

zarn.  Sopot

4. Karolina  Urszula  Loroch,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam. Gdynia

5. Zbigniew  Jacek  Loroch,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zarn.  Gdynia

6. Andrzej  Lubaczewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnierńe  składu),  zam. Sopot

7. Jacek  Syroka,

zam. Gdańsk

zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,

8. Elżbieta  Anna  Utschik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam. Sopot

9. Janusz  Eugeniusz  Watkowski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Sopot



Załącznik  i'ir 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  im.  Bohaterów  Wybrzeźa,

ul.  Tadeusza  Kościuszki  22 - 24,  81-704  Sopot:

1.  Jan  Wojciech  Babińsłci,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Sopot

2.  Marcin  Sebastian  Jakusz,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sopot

3. Marta  Janina  Kasperowicz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sopot

4.  Katarzyna  Anna  Krefft,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

5. Paulina  Wojtowicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sopot

6.  Mirosława  Bogusława  Zabłocka-Tomaszuk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA

DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sopot

7.  Ewa  Teresa  Zeszutek,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam.  Sopot



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Zespół  Szkół  Specjalnych  Nr  5 im. Mańi  Grzegorzewskiej,

ul. Kazimierza  Wielkiego  14,  81-780  Sopot:

1.  Agnieszka  Adamczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Giemlice

2.  Marek  Piotr  Bauza,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Sopot

3. Kazimiera  Godlewska-Cena,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sopot

4. Beata  Ewa  Kaja,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam.  Sopot

5. Bożena  Teresa  Lederer,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdynia

6. Barbara  Szajda,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sopot

7. Danuta  Tuss,  zgłoszonaprzez  KW  ZWIĄZKU  SŁOWIAŃSKIEGO,  zam.  Sopot

8. Bożena  Wilińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdynia

9. Wojciech  Wnukowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Sopot



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 7, Muzeum  Sopotu,  ul. Księcia  Józefa  Poniatowskiego  8,

81-724  Sopot:

l.  Izabe4a  Be}}won-Jasnoch,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdynia

2. Janusz  Michał  Brzozowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sopot

3. Piotr  Fredrich,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sopot

4. KrzysztofPiotrKullas,zgłoszonyprzezKWNOWALEWICA,zam.Klonówka

5. Paweł  Wojciech  Kwiecień,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sopot

6. Aleksandra  Pilutkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sopot

7. Krystyna  Teresa  Przyklęk-Konczanin,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA

DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sopot

8. Maciej  Tuss,  zgłoszony  przez  KW  ZWIĄZKU  SŁOWIAŃSKIEGO,  zam.  Sopot

9. Agnieszka  Wołowicz-Bińkowska,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sopot



Załącznik  nr  8

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  8, Szkoła  Podstawowa  z Oddziałami  Integracyjnymi  Nr  8 im.  Jana

Matejki,  ul. Józefa  Golca  3, 81-743  Sopot:

1.  Marcin  Alełcsander  Adamczyk,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełrńenie  składu),  zam. Sopot

2. Artur  Aleksander  Dejworek,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdynia

3. Mieczysław  Dybcio,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Sopot

4. Piotr  Gajewski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam. Gdańsk

5. Adam  Jan  Kałuszyński,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sopot

6. Dorota  Anna  Kijańczuk,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sopot

7. Jarosław  Lulewiez,  zgłoszony  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sopot

8. Jarosław  Suszek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N

IPL  ZIELONI,  zam. Gdynia

9. Maria  Zuzanna  Świderska,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam. Sopot



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  9, Przedszkole  Nr  8, ul. Jana z Kolna  3, 81-746  Sopot:

1.  Agnieszka  Agata  Jaroszewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

PARTII  REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Sopot

2. Wanda  Kijańczuk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gdańsk

3. Eugeniusz  Paweł  Kończak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Gdynia

4. Krzysztof  Daniel  Kunicki,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Gdańsk

5. Magdalena  Kuśmierz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam. Gdynia

6. Barbara  Dagmara  Lewinska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sopot

7. Rafał  Jan  Nowak,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Sopot

8. Wojciech  Andrzej  Putlak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sopot

9. Anna  Zofia  Szafirska-Rybak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sopot

10.  Monika  Agnieszka  Śliwińska,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sopot

11.  Edyta  Agnieszka  Ulwan-Olfans,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk



Załącznik  nr lO

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 10, Szkoła  Podstawowa  z Oddziałami  Integracyjnymi  Nr  1

(wejście  od ul. Bocznej),  ul.  Armii  Krajowej  50/54,  81-843  Sopot:

1.  Maciej  Bogusław  Banachowicz,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sopot

2. Ewa  Jadwiga  Bellwon,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Gdynia

3. Lech  Mirosław  Dryja,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sopot

4. Paulina  Elżbieta  Kałuszyńska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sopot

5. Danuta  Kopacz,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam.  Sopot

6. Paweł  Andrzej  Koruba,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sopot

7. Monika  Jolanta  Loll-Kozłowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sopot

8. Tymon  Mateusz  Skwarło,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Sopot

9. Małgorzata  Zgoda,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełrńerńe  składu),  zam.  Sopot



Załącznik  nr  ll

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr I1, Szkoła  Podstawowa  z Oddziałami  Integracyjnymi  Nr I

(wejście  od  ul.  Armii  Krajowejiul.  Bocznej),  ul.  Armii  Krajowej  50/54,  81-843  Sopot:

1.  Kinga  Czaja-Bellwon,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSI(A

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Gdynia

2.  Ewa  Dyro,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA

HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sopot

3.  Natalia  Etienne,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sopot

4.  Małgorzata  Anna  Kowalska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sopot

5.  Anna  Halina  Kunicka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sopot

6.  Daniel  Nowak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sopot

7.  Wojciech  Andrzej  Piotrowski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sopot

8.  Martyna  Maryna  Radomska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Sopot

9.  Paulina  Monika  Styrbicka,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam.  Tczew



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 12, Dom  Pomocy  Społecznej,  ul. Adama  Mickiewicza  49,

81-866  Sopot:

1.  Maria  Teresa  Berka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sopot

2. Krzysztof  Gadomski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sopot

3. Michał  Maria  Kasperowicz,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sopot

4. TomaszLipiński,zgłoszonyprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKAPO.N

IPL  ZIELONI,  zam.  Sopot

5. IzabelaAnielaNowak,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rumia

6. Jakub  Adam  Sokołowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Niestępowo

7. Joanna  Stankowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Sopot

8. Wioleta  Ewa  Wicenbach,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zarn.  Grńew

9. Janina  Teresa  Widel,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sopot



Załącznik  nr  13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 13, II Liceum  Ogólnokształcące  im. Bolesława  Chrobrego,

ul. Aleja  Niepodległości  751,  81-838  Sopot:

1.  Edyta  Dawidowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Rębiechowo

2. Marianna  Grahn,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sopot

3. Piotr  Leon  Groth,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sopot

4. Agata  Kopacz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

5. Paulina  Joanna  Plata,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Sopot

6. Anna  Szpindor,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚ»Ć,

zam.  Sopot

7. Dominika  Katarzyna  Tęcza,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdynia

8. Joanna  Magdalena  Wawrzonek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

9. Urszula  Ewa  Wojtowicz-Loroch,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdynia



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  14, Uniwersytet  Gdański,  ul.  Armii  Krajowej  119/121,

81-824  Sopot:

1.  Barbara  Brzezicka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Sopot

2.  Anna  Dąbrowska-Karasowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sopot

3. Wojciech  Kałuszyński,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sopot

4.  Maciej  Wiktor  Konc,  zgłoszonyprzez  KWNOWA  LEWICA,  zam.  Skrzeszewo

5. Mateusz  Kopacz,  zgłoszony  przez  KW  WIS,  zam.  Sopot

6. Paweł  Piotr  Kosznik,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zarn. Sopot

7. Elwira  Józefa  Kowalke,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sopot

8. Wojciech  Michał  Machaj,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gdańsk

9. Aleksandra  Niewęgłowska-Milewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sopot



Załącznik  nr 15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 15, Przedszkole  Nr  2 im. Jana Brzechwy,  ul. 23 Marca  90,

81-820  Sopot:

1.  Alicja  Block,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Bolszewo

2. Michał  Byczkowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

3. Zuzanna  Folga,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sopot

4.  Sławomir  Henryk  Kaczmarek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Rumia

5. Piotr  Andrzej  Kurdziel,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATE%SKA

PO .N IPL  ZIELONI,  zam.  Sopot

6. Ewa  Maria  Putlak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sopot

7. Monika  Schulz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL,2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gdańsk

8. Katarzyna  Weinert,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdynia

KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I9.  Jakub  Włoch,  zgłoszony  przez

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sopot



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16,  Sopockie  Ognisko  Plastyczne,  ul.  Księżycowa  3b,

81-821  Sopot:

1.  Bogdan  Bylica,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOśĆ

(uzupełnierńe  składu),  zam.  Sopot

2.  Tomasz  Jerzy  Golec,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Sopot

3. Maria  Magdalena  Grgwińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sopot

4.  Małgorzata  Maria  Kierzkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sopot

5. Damian  Suchocki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sopot

6. Stanislaw  Filip  Śledź, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sopot

7.  Maksymilian  Tokmina,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Gdynia

8. Romualda  Franciszka  Tołodziecka,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sopot

9. Jadwiga  Teresa  Włoch,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sopot



Załącznik  m 17

ObwodowaKomisjaWyborczaNr17,  SpółdzielrńaMieszkaniowaim.  J. I. Kraszewskiego,  ul.  Józefa

Kraszewskiego  31, 81-815  Sopot:

1.  Elżbieta  Maria  Butkiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sopot

2. Anna  Grażyna  Danisewicz-Hein,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sopot

3. Marek  Karol  Delkiewicz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdynia

4. Karolina  Agnieszka  Dominiak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sopot

5. Klaudia  Krystyna  Kacała,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sopot

6. Kamila  Anna  Kunicka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sopot

7. Anna  Ewa  Narloch,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zblewo

8. Marta  Weronika  Pańka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚ»Ć,  zam.  Sopot

9. Magdalena  Rutkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sopot



Załącznik  nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  18,  Zespół  Szkół  Techrńcznych,  ul.  Wejherowska  1,

81-814  Sopot:

1.  Katarzyna  Barbara  Bobrowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sopot

2. Magdalena  Bogucka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sopot

3. Ewa  Anna  Bogumił,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Sopot

4. Jakub  Marcin  Kaczyński,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sopot

5. Marek  Konopka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sopot

6. Justyna  Michniewicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sopot

7. Justyna  Karolina  Reglińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sopot

8. Beata  Roszkowska-Paszuk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sopot

9. Mikołaj  Tadeusz  Szulc,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gdańsk



Załącznik  nr 19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  19,  NiepubIiczna  Szkoła  Podstawowa  Las  Academy,

ul.  Kujawska  50/52,  81-862  Sopot:

1.  Teresa  Bitel,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N  IPL

ZIELONI  (uzupełiffenie  składu),  zam.  Sopot

2.  Katarzyna  Cecylia  Gil,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sopot

3.  Ryszard  Zbyszek  Krajka,  uzupełnieie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sopot

4.  Ilona  Elżbieta  Lotkowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gdynia

5.  Małgorzata  Wiesława  Machaj,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gdańsk

6. Oskar  Michniewicz,  zdoszony  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO
.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Sopot

7.  Janina  Połomska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sopot

8. Lucyna  Sobiecka-Buczek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Sopot

9.  Alicja  Maria  Zielińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Sopot



Załącznik  nr  20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20, Szkoła  Podstawowa  z Oddziałami  Integracyjnymi  Nr  9 im.

Gen.  Władysława  Sikorskiego,  ul.  Oskara  Kolberga  15, 81-881  Sopot:

1.  Agata  Anna  Bandura,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Gdynia

2. Krystyna  Biernat,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sopot

3. Joanna  Maria  Dąbrowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sopot

4. Ewa  Magdalena  Gierczak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Sopot

5. Izabela  Anna  Jakusz-Dygulska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sopot

6. Katarzyna  Anna  Konopka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sopot

7. Małgorzata  Barbara  Moneta,  zgłoszona  przez  KW  OJCOWIZNA  RP,

zam.  Sopot

8. Magdalena  Zdzisława  Ratajczak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sopot

9. Mirosław  Ryszard  Seidel,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sopot



Załącznik  nr 21

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  21, PrzedszkoIe  z Oddziałami  Integracyjnymi  Nr  12, ul. Oskara

Kolberga  8, 81-881  Sopot:

1.  Natalia  Monika  Bobrowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sopot

2. Adam  Piotr  Gil,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Sopot

3. Adriana  Barbara  Kluczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sopot

4. Mateusz  Krzywicki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sopot

5. Jan  Marcin  Michalak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Sopot

6. Małgorzata  Pacewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sopot

7. Marek  Kazimierz  Poniewozik,  zgłoszony  przez  KW  ZWIĄZKU

SŁOWIAŃSKIEGO,  zam.  Gdynia

8. Maria  Teresa  Śrót,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sopot

9. Zdzisław  Tęcza,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk



Załącznik  nr  22

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  22, Pomorskie  Centrum  Reumatologiczne  im. dr Jadwigi  Titz-

Kosko  w Sopocie  Sp. z o. o., ul. Grunwaldzka  1-  3, 81-759  Sopot:

l.  Tomasz  Henryk  Augustyniak,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),

zam. Dobrzewino

2. Barbara  Wanda  Faezyńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sopot

3. Teresa  Janina  Jachimowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gdańsk

4. FilipMachaj,zgłoszonyprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKAPO.NIPL

ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sopot

5. Roswita  Gudula  Stern,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sopot



Załącznik  nr  23

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  23, Pomorskie  Centrum  Reumatologiczne  im. dr Jadwigi  Titz-

Kosko  w Sopocie  Sp. z o. o., ul. 23 Marca  93, 81-820  Sopot:

1.  Grzegorz  Robert  Borkowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sopot

2. Beata  Maria  Kochanowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

3. Magdalena  Dominika  Kurdziel,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sopot

4. Magdalena  Paluchowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

5. Jerzy  Adam  Sadłowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sopot


